CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 003/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra e Operador de Roçadeira
Manual, foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática todos os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado nesta data, dia
12/06/23, no Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

3 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 12 de junho de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 23600007 Julio Cesar Vicente 24677454X 88,0 07/07/1976
2 23600036 Daniel Onofre Barbosa 29298817-5 84,0 25/07/1978
3 23600003 Samuel Ramos de Souza 420125383 84,0 14/05/1987
4 23600021 Lucas Manzoni Mendes 463442714 84,0 22/04/1990
5 23600034 Jéssica de Araujo 490030981 84,0 17/04/1993
6 23600023 Fabiana de Bastos Aparecido 485261285 80,0 02/05/1992
7 23600004 Jose Manoel Machado Neto 405532751 76,0 08/09/1982
8 23600056 Leandro Lopes Malavasi 331439839 72,0 28/05/1984
9 23600054 Renato Rodrigues Pereira 343893550 68,0 04/05/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA

23600005 23600015 23600032 23600035 23600047 23600051

Mogi Guaçu, 12 de junho de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL